
   
          
     คำสั่งโรงเรียนวชิรป่าซาง 
           ที่  177 / 2568 

เรื่อง  แต่งตั้งครูผู้ดำเนินการและผู้สอนกิจกรรมบังคับลูกเสือ – เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่ 
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568 
***************************** 

 เพื่อให้การเรียนการสอนกิจกรรมบังคับ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568 โรงเรียนวชิรป่าซาง ดำเนินไป
ด้วยความเรียบร้อย นักเรียนมีคุณธรรม จริยธรรม และพัฒนาความสามารถตามศักยภาพ รวมทั้งประกอบคุณงาม
ความดี ตามบทบาทและหน้าที่ ดังนั้น อาศัยอำนาจตามมาตรา 39(1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้ เป็นผู้ดำเนินการและผู้สอนกิจกรรมบังคับลูกเสือ –       
เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่ ดังต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษา มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา แนะนำชี้แนะให้การจัดการเรียนการอสนกิจกรรม
บังคับเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1.1 นายกิตติ   ปานมี  ประธานกรรมการ 
1.2 นายณัฐพงษ์  กันทาดง กรรมการ 
1.3 นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ กรรมการ 
1.4 นายสรุงพษ์  จ๋าก๋าง  กรรมการ 
1.5 นางสาวชุติมา  เจริญผล กรรมการและเลขานุการ 
1.6 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

2. หัวหน้ากิจกรรม มีหน้าที่  ประสานงานกับหัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ดูแล เป็นที่ปรึกษาการจัด
กิจกรรม ดูแลการวัดผล ประเมินผล และร่วมแก้ปัญหา  ประกอบด้วย 

2.1 นายชัชพล  พักตร์ใส  ประธานกรรมการ 

 3. หัวหน้า – รองหัวหน้ากิจกรรม  มีหน้าที ่  ดุแลการปฏิบัติกิจกรรม เพื ่อให้การเรียนการสอน          
เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ ประกอบด้วย 

  3.1 นายวิโรจน์  ชมภูศรี  หัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ – เนตรนารี ม.1 
  3.2 นายปฐวี  แสงยาสมุทร รองหัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ – เนตรนารี ม.1 
  3.3 นายชัชพล  พักตร์ใส  หัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ – เนตรนารี ม.2 
  3.4 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ รองหัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ – เนตรนารี ม.2 
  3.5 นายณัฐพงษ์  กันทาดง หัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ – เนตรนารี ม.3 
  3.6 นางรุจิรา  ชัยวัง  รองหัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ – เนตรนารี ม.3 
 4. ผู้สอนกิจกรรมบังคับ  มีหน้าที่  จัดกิจกรรมการเรียนการสอน การวัดผลและประเมินผลให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย ตามหลักสูตรที่วางไว้ ประกอบด้วย 
          /ลูกเสือ... 



ตารางแนบท้ายคำสั่ง ที่  177 / 2568 
เรื่อง  แต่งตั้งครูผู้ดำเนินการและผู้สอนกิจกรรมบังคับลูกเสือ – เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่ 

ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568 
ระดับชั้น ผู้สอนกิจกรรมบังคับ ระดับชั้น ผู้สอนกิจกรรมบังคับ 

ม.1 

1. นายปฐวี  แสงยาสมุทร 

2. นายวิโรจน์  ชมภูศรี 

3. นายอนุพันธ์  ปัญญาอุ้ย 

4. นายธนพิพัฒน์  วัจนเศรษฐกุล 

5. นายภาณุวิชญ์  พันอินทร์ 

6. ว่าที่ร้อยตรีเมธา  แสนกุล 

7. นางสาวพรทิพย์  แป้นสวน 

8. นางสาวพัชริญา  ปินตา 

9. นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค์ 

ม.2 

1. นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร 

2. นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ 

3. นางสาวชุติมา  เจริญผล 

4. นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน 

5. นางสาวจุฑามาศ  นารินคำ 

6. นายชัชพล  พักตร์ใส 

7. นายอนุชา  ใจพล 

8. นายณัฐนันท์ บูรณะยุพาพร 

9. นายภัทรวรรธน์ ผาบเมฆ 

ม.3 

1. นายณัฐพงษ์  กันทาดง 

2. นางภัทรียา  กันทาดง 

3. นางรุจิรา  ชัยวัง 

4. นายเฉลิมชนม์  ดู่สอน 

5. นางลาวัลย์  สุริยะวงค์ 

6. นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี 

7. นางสาวสุพรรษา  รังยาว 

8. นางสาวอังคณา  ชัยดวงแก้ว 

9. นายพงศธร  หอยแก้ว 

  

  

ให้ผ ู ้ท ี ่ ได ้ร ับการแต่งตั ้งคำสั ่งครั ้งน ี ้  ปฏิบัต ิหน้าที ่ท ี ่ ได ้ร ับมอบหมายอย่างเต ็มความสามารถ                                 
เพ่ือให้บังเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

  สั่ง ณ วันที่  5  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2568 

 

 
      (นายกิตติ  ปานมี) 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรป่าซาง 
  


